

Club Officer Agreement and Release Statement | 俱乐部干事协议和免责声明

说明指导

Toastmasters International 要求任何竞选成为俱乐部干事职务的会员同意并签署下述俱乐部干事协议和免责声明。 这份已填妥的表格应提交给俱乐部秘书,并由俱乐部永久存档。

免责声明

作为我所在俱乐部执行委员会的成员, 我接受 Club Constitution for Clubs of Toastmasters International (俱乐部章程,书目编号 210C, 仅限英文) 和俱乐部领导力手册(书目编号 CS1310)中所列的职责以及董事会现行规定或政策,包括但不限于:

- ▶ 我将始终以专业的方式行事并恪守 Toastmasters International 的核心价值观。
- ▶ 我同意遵守"Toastmaster 会员的承诺"中概述的准则。
- ▶ 我本人将对自己的个人行为以及作为 Toastmasters 俱乐部领导的行为负责。
- ▶ 我理解难免会出现分歧意见。 因此,我承诺就事论事,而不针对任何个人。
- ▶ 我不会进行任何形式的歧视、骚扰、诋毁、违法或不符合道德规范的行为,并且我理解自己如有上述行为,将向 Toastmasters International、我的俱乐部或其他俱乐部以及任何其他与 Toastmasters 有关的个人赔偿因我的行为而导致的任何损害赔偿、损失或费用。
- ▶ 我理解,Toastmasters 项目是由志愿者开展的,而 Toastmasters International 或其俱乐部无法严格遴选或监督。 因此,我同意放弃追究 Toastmasters International 及其俱乐部、理事机构和代表对我所在俱乐部或其他俱乐部的任何成员或干事或 Toastmasters International 任何干事的故意或疏忽行为或疏漏的任何责任。
- ▶ 我将依照 Toastmasters International 管理文件和本国法律充分履行相应的诚信义务。
- ▶ 我理解,各会员、俱乐部和大区不得自行创制或使用自己的徽标来替换或补充 Toastmasters 徽标和文字商标。
- ▶ 我理解,所有项目、材料和内容都是 Toastmasters International 的财产,不得由任何个体、他们的分支机构和/或组织用于谋取任何财务收益。
- ▶ 我同意接收来自 Toastmasters International 全球总部的所有通信。

签署本协议,即表示我认可和接受 Club Constitution for Clubs of Toastmasters International (俱乐部章程,书目编号 210C,仅限英文) 和其他支持文件(包括但不限于俱乐部领导力手册)中规定的职责。

Confirmation | 确认

I have read and agree to the terms and conditions of the Club Officer Agreement and Release Statement. | 我已阅读并确认同意遵守俱乐部于事协议和免责声明的条款和条件。

Full Name 全名	
Member Number 会员编号	
Officer Position 干事职务	
Club Name 俱乐部名称	Club Number 俱乐部编号
Signature 祭夕	Data (MM/DD/XVVV) 日期(月/日/年)